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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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mgmkiming
Pilota
ANDRENACCI Emanuele
DEL GIOVANE Fabio
ANDREOTTI Matteo
MOTTOLA Angelo
CAMINATI Alessandro
DI CARLO Maria Vittoria
GIALLINI Filippo Tarcisio
CECCHINI Mattia
CASAGRANDE CONTARDI Luca Maria
ANDREOTTI Riccardo
DIODATO Michael
GIALLINI Giulio
GIULIANI Luana
FAGA Valentina
BATTISTIN Marco
RUTIGLIANO Mattia

Race Director : Federico Capogna

——— Motorcycle Partner:

Naz.
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INTERNAZIONALI O'ITALIA

SUPEAMOTO

Classe
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ
SJ

Viterbo 10 Ottobre 2020

S Junior - Prove Ufficiali

Team - Motoclub
Pasini Racing

| Briganti Della Torre
Como 1903

Cmv

43 Racing Team

Moto
KTM
KTM
KTM
™
KTM

Associazione Sportiva Dilettantistica Yamaha

Misano Adriatico
Misano Adriatico

Misano Adriatico

KTM
KTM

Husqvarna

Associazione Motociclistica Modenes KTM

Associazione Sportiva Dilettantistica KTM

Misano Adriatico
Cmv

Giulianova

KTM
KTM
KTM

Busca Associazione Sportiva Dilettant KTM

4M Racing

KTM

Giri

12

11
10
10
10

11
11

Miglior T.

1:04.019
1:04.275
1:04.907
1:05.260
1:06.022
1:06.030
1:06.344
1:06.381
1:07.293
1:08.306
1:09.566
1:10.405
1:11.302
1:16.007
1:22.706

Inizio gara: 10/10/2020 08:30:00

Esposto ore: 08:53

Direttore di gara : Fabio Pirolli

oo 2260

offroadproracing.it

Distacchi

00.256
00.888
01.241
02.003
02.011
02.325
02.362
03.274
04.287
05.547
06.386
07.283
11.988
18.687

Vel. M.

- 75,071
00.256 74,772
00.632 74,044
00.353 73,644
00.762 72,794
00.008 72,785
00.314 72,441
00.037 72,400
00.912 71,419
01.013 70,360
01.260 69,086
00.839 68,262
00.897 67,403
04.705 63,231
06.699 58,109

Non Partito

Fine gara: 10/10/2020 08:47:26

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

B, #=

Rodate

© MGMTiming

=4

S d by:

p

Viterbo, sabato 10 ottobre 2020
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